
Dobrý večer, paní Kubíková, 

ráda bych Vám ještě jednou poděkovala za skvěle zorganizovanou exkurzi do Berlína, 

Postupimi, Drážďan a Tropicalu (11. 9. - 15. 9. 2018). 

Absolvuji s Vámi exkurze již několik let a kvalita Vašich služeb je pořád velmi vysoká. Studenti 

i my, pedagogové jsme byli velmi spokojeni jak s Vaším příjemným a 

optimistickým  přístupem, tak  s  opravdu obrovským množstvím informací, které jste nám 

zprostředkovala. Odnesli jsme si mnoho nových poznatků, které využijeme  během studia i v 

praktickém životě.  

Velký dík a obdiv patří take panu řidiči Petru Babákovi. Jeho profesionalita se nedá popřít a 

jako bonus -  pořád dobře naladěný a nesmírně ochotný. Klobouk dolů. 

Moc děkujeme za krásné zážitky, těšíme se na další spolupráci  a prosím, předejte poděkování 

Vaší cestovní kanceláři. 

  

Monika Martínková (učitelka Slezského gymnázia Opava) 
 


